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BP.0057.7.2016 

SPRAWOZDANIE 

       z  działalności  Prezydenta  Miasta  Konina  

     w  okresie  od  28  września  do  26  października  2016  roku 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 18 projektów uchwał Rady Miasta 

Konina, wydał 8 zarządzeń i rozpatrzył ogółem 65 wniosków.  

 

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

− zbycia nieruchomości (obręb Czarków) pod zabudowę mieszkaniową wielorodzinną,  

− zbycia nieruchomości (obręb Pawłówek) niezbędnej do poprawienia warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej,  

− zbycia nieruchomości (obręb Niesłusz) pod garaże,  

− wniesienia wkładu niepieniężnego do PWiK Sp. z o.o. w Koninie,  

− przyjęcia Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych dla miasta 

Konina na 2017 rok, 

− powierzenia Prezydentowi Miasta Konina uprawnienia do stanowienia o wysokości cen  

i opłat lub o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne, 

− wyrażenia opinii o wysokości cen za odzysk i unieszkodliwianie jednej tony odpadów 

komunalnych z grupy 20 na rok 2017, 

− zmiany Uchwały Nr 318 Rady Miasta Konina z dn. 27 kwietnia 2016 roku w sprawie 

przyjęcia „Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla miasta Konina”, 

− wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

trybu ich składania za pomocą środków komunikacji elektronicznej, 

− uchwalenia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych  

i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu PWiK Sp. z o.o. w Koninie na lata 

2017-2022,  

− przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Konina na lata 2017-2022”,  

− zmiany Uchwały Nr 118 Rady Miasta Konina z dnia 27 czerwca 2007 roku w sprawie 

procedury prac nad Wieloletnim Planem Inwestycyjnym, 

− stawek podatku od nieruchomości,  

− stawek podatku od środków transportowych,  

− wprowadzenia opłaty od posiadania psów,  
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− zatwierdzenia do realizacji projektu pt.: :Dwujęzyczność w I LO przyszłością uczniów  

i nauczycieli” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020,  

− zmian w WPF miasta Konina na lata 2016-2019, 

− zmian w budżecie miasta Konina na 2016 rok;  

 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

− zmian w budżecie miasta Konina na 2016 rok – 2 zarządzenia,    

− przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany granic administracyjnych 

między miastem Konin a gminą Stare Miasto, 

− wyboru oferty na realizację zadania publicznego w 2016 roku pn. „Świadczenie usług 

opiekuńczych w domu podopiecznego na terenie miasta Konina”,  

− przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących opiniowania projektów złożonych 

w ramach naboru do Lokalnego Programu Rewitalizacji miasta Konina na lata 2016-2023,  

− ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wybór realizatora Programu profilaktyki zakażeń 

wirusem HPV w mieście Koninie w latach 2016-2017 oraz powołania komisji 

konkursowej, 

−  powołania zespołu roboczego do zarządzania projektem pn. „Rewitalizacja konińskiej 

Starówki – opracowanie lokalnego programu rewitalizacji na lata 2016-2023 wraz  

z modelowym pilotażem”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej – w ramach 

Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020, 

− przeprowadzenia przez właścicieli nieruchomości obowiązkowej deratyzacji na terenie 

miasta Konina; 

 

Prezydent pozytywnie rozpatrzył również wnioski w sprawach: 

− rozłożenia na raty należności w wysokości 42.047,09 zł z tytułu zaległości czynszowych  

(3 wnioski),  

− umorzenia na raty należności w wysokości 989,19 zł z tytułu zaległości czynszowych  

(1 wniosek),  

− zatwierdzenia wykazu osób uprawnionych do przydziału mieszkań komunalnych i lokali 

socjalnych – 1 wniosek (4 lokale),  

− ustalenia warunków przetargowych (obręby: Maliniec, Łężyn) – 2 działki,  

− przeznaczenia nieruchomości do zbycia i ustalenia warunków przetargowych (obręby: 

Międzylesie, Wilków, Pawłówek) – 13 działek, 
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− przeprowadzenia dialogu technicznego poprzedzającego wszczęcie procedury na realizację 

przedsięwzięcia pn. „Budowa nowego źródła ciepła dla miasta Konina”, 

−  przyznania nagród z okazji Dnia Edukacji Narodowej – nagrody otrzymało 31 osób,  

− przyjęcia treści listu intencyjnego z BGK Nieruchomości S.A. w sprawie budownictwa 

mieszkaniowego oraz infrastruktury społecznej i technicznej w ramach programu 

„Mieszkanie Plus”, 

−  przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 11, 

−  przyjęcia projektów aneksów do umów na: Budowę sieci wodociągowej w ul. Domeyki, 

Budowa sieci wodociągowej w ul. Krańcowej, Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji 

sanitarnej w ul. Piłsudskiego dot. wydłużenia terminów umownych, 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 45 pełnomocnictw pracownikom                   

UM i jednostek organizacyjnych Miasta.  

 

Prezydent, w ramach rozpatrywania indywidualnych spraw obywateli, przyjął  

19 interesantów.  

 

Prezydent, w ramach reprezentacji i promocji Miasta oraz kontaktów z mieszkańcami 

Konina podejmował gości oraz uczestniczył między innymi w: 

- II Konińskim Forum Lokalnej Gospodarki, 

- Dniu Edukacji Narodowej,  

- posiedzeniu Rady Konsultacyjnej ds. Gospodarczych. 


